様式第2号(第3条、第4条関係)
泉南市法定外公共物工事施行承認申請書(新規・変更)
令和　　年　　月　　日

泉南市長　　様
申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
連絡先

泉南市法定外公共物管理条例第11条第1項(新規)、同条第2項（変更）の規定により承認を申請します。

	工事目的

	工事場所
	泉南市　　　　　　　　　　　　地先
	道路敷・水路敷・その他（　　　　　）

	工事期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

又は

許可日から　　　日間

	許可条件
	御市指示どおり

	工事責任者
	住所
氏名

	備　　考

· １　申請者が法人である場合は、事務所の所在地ならびに名称及び代表者の氏名を記入すること。

２　申請書は、2部提出のこと

（様式第２号の裏)
	必要添付書類

　(1)　位置図

 (2)　地籍図の写し

 (3)　登記事項全部証明書（土地）

 (4)　境界確定図の写し

 (5)　現況図（平面図・断面図）

 (6)　占用計画平面図

 (7)　工作物構造図（平面図・断面図）

 (8)　求積図

 (9)　現況写真

 (10)　工事仕様書

 (11)　利害関係者の同意書又は利害関係者との協議書

 (12)　当該占用が掘削工事を伴うものであるときは、関係行政機関と

　　　の協議書並びに掘削の方法及び復旧方法に関する書類

(13)　前各号に掲げるもののほか、市長が指定する書類